
 

СЕД АСКОД Міністерство культури та стратегічних комунікацій України
ДОКУМЕНТ № 617 від 08.08.2025
Сертифікат 3FAA9288358EC00304000000F82B3C0094E6E600 
Підписувач Бережна Тетяна Василівна
Дата підписання: 08.08.2025
Дійсний з 30.07.2025 0:00:00 по 29.07.2027 23:59:59

.

                                 

 
МІНІСТЕРСТВО КУЛЬТУРИ  

ТА СТРАТЕГІЧНИХ КОМУНІКАЦІЙ УКРАЇНИ 
Н А К А З 

 
від ____________ 2025 р.         Київ     № __________  
 
Про внесення змін до наказу  
Міністерства культури та  
стратегічних комунікацій України  
від 11 червня 2025 року № 475 

Відповідно до Положення про Міністерство культури та стратегічних 
комунікацій України, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України 
від 16 жовтня 2019 р. № 885 (зі змінами), пункту 6 Регламенту роботи Комісії з 
перевірки діяльності Державного підприємства «Кримський дім», що належить до 
сфери управління Міністерства культури та стратегічних комунікацій України, 
затвердженого рішенням комісії з перевірки діяльності Державного підприємства 
«Кримський дім» (протокол від 25.06.2025 року № 1) та доповідної записки 
першого заступника Міністра культури та стратегічних комунікацій України 
Галини Григоренко від 07.08.2025 № 526/120/41-25  

НАКАЗУЮ:  
1. Внести до наказу Міністерство культури та стратегічних комунікацій 

України від 11 червня 2025 року № 475 «Про утворення комісії з перевірки 
діяльності Державного підприємства «Кримський дім», що належить до сфери 
управління Міністерства культури та стратегічних комунікацій України» такі 
зміни: у абзаці другому пункту 2 слова та цифри «до 08 серпня 2025 року» 
замінити словами та цифрами «до 29 серпня 2025 року». 

2. Контроль за виконанням цього наказу покладається на державного 
секретаря Олега Куроченка. 

 
Т. в. о. Міністра         Тетяна БЕРЕЖНА 
 


